第1号様式（第5条関係）

ｺｼｶﾞﾔ　　ｲﾁﾛｳ
越　谷　一　郎

〒３４３－○○○○
　埼玉県越谷市○○○○○丁目○番○号 　０４８－○○○－○○○○

ｺｼｶﾞﾔ　　ﾊﾅｺ
越　谷　花　子

〒３４３－○○○○
　埼玉県越谷市○○○○○丁目○番○号 　０４８－○○○－○○○○

ｻｲﾀﾏ　　ｲﾁﾛｳ
埼　玉　一　郎

〒３４３－○○○○
　埼玉県越谷市○○○○○丁目○番○号 　０４８－○○○－○○○○

※同意
（申請者）

（連帯保証人）

記入例

会社員 【申請者から見た続柄】

妻の兄

入学準備金貸付申請書

　　年　　月　　日

申請者

　越谷市長　　　宛

　入学準備金の貸付けを受けたいので、次のとおり申請します。

申

請

者

申 請 金 額 　　５００，０００　円

電話

　本申請に基づく入学準備金貸付けにおいて、上記申請者の連帯保証人となること及び本申請に基づいて、入学準備金貸付けの
可否に係る審査のため、市が保有する私の納税状況等の情報を確認することについて、同意します。

　本申請に基づいて、入学準備金貸付けの可否に係る審査のため、市が保有する私及び私と同一世帯にある者のすべての者の納
税状況等の情報を確認することについて、当該すべての者が同意しています。

住　　所

フリガナ
氏　　名

生年
月日

　　　　○○年○○月日　満○○歳

在学又は出身学校名 公・私　立　　　○○中学校　　　　　　○○年　○月卒業見込み・卒業

志望する学校種別

志望する学校名
（学部・学科まで）

高校（全日制・定時制）・大学・短期大学・専修学校（高等課程・専門課程）・その他

公・私　立　○○高等学校　○○学科　　　　卒業予定年月　○○年　○月

入

学

す

る

者

電話

フリガナ
氏　　名

生年
月日

　　　　○○年○○月日　満○○歳

住　　所

フリガナ
氏　　名

生年
月日

　　○○年○○月○○日　満○○歳

住　　所

申請者との関係

○○年○○月○○日　　氏名　越　谷　一　郎

○○年○○月○○日　　氏名　埼　玉　一　郎

職　　業

連
帯
保
証
人

申
請
の
理
由

　※入学資金の調達が困難である理由について、具体的にお書きください。

電話

※1 申請受付日のため、
記入しないでください。

※3 連帯保証人は、連帯保証人の欄の記入と同意に署名してください。

申請者との関係は、具体的に記入してください（例：「義弟」→「妻(夫)の弟」、
「義父」→「妻（夫）の父」など）。

※4 記入日

※2 記入日※2 記入日

※2 修正テープ等は使用しないで
ください。 越 谷 一 郎

※2 記入日

※3 公立高校と私立高校を併願する場合、申請金額は
私立高校の金額を記載してください。